
回   覧

　関係者各位

沼田市役所経済部農林課

１．業  務  名

２．業務期間

３．請負業者 （株）沼田樹園 　現場代理人：岡崎篤　TEL 23-9841

４．発  注  者

令和6年1月15日

上久屋ほたるの里公園　支障木撤去についてのお知らせ

　皆様におかれましては、日頃より農業農村整備事業に対し、ご理解とご協力を賜り誠
にありがとうございます。
　このたび、上久屋ほたるの里公園内において、道路交通および公園利用上の支障と
なっている樹木について撤去作業を実施することとなりました。
つきましては、作業期間中は隣接する道路を全面通行止めで作業を実施させていただ
きます。大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご協力いただきますようお願い申し上げま
す。

上久屋ほたるの里公園支障木撤去業務委託

沼田市役所 経済部 農林課 農村整備係　TEL23-2111（内線5012）

令和６年１月２２日～令和６年２月１６日まで　（うち作業は約１週間）

県道沼田大間々線

上久屋神社

上久屋ほたるの里（支障木撤去）

交通規制：作業期間中は隣接する道路全面通行止め

位 置 図


